令和７年１月８日

宮内中学校運営協議会委員 様

北本市立宮内中学校

校長  野本 慶人

令和６年度第３回宮内中学校運営協議会の開催について

新春の候、貴台におかれましては、益々御清祥のこととお喜び申し上げ

ます。

日ごろより、本校教育活動につきまして深い御理解と御支援を賜り、心か

ら感謝申し上げます。

さて、第３回学校運営協議会を下記のとおり開催いたしますので、御多

用のところ恐縮ですが、御出席くださいますようお願い申し上げます。

なお、校務の関係上、日時を変更しての開催となりますこと、御容赦く

ださい。

記

１ 日時  令和７年１月３０日（木）  １０：００～１１：３０

２ 場所  北本市立宮内中学校  第１会議室

３ 内容

（１）授業参観

（２）安全点検

（３）学校評価について

４ 備考

〇安全点検は廊下等での点検となりますので、温かい服装を御用意くだ

さい。

担当 ：教頭  谷掛 寿

ＴＥＬ：0 4 8 - 5 4 3 - 2 9 0 0